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Styrelsemöte Sveriges Olympiahistoriska Förening tisdag 2023-12-05 
 

 
Närvarande: Sten Feldreich(SF), Birger Fält(B), Anders Engström(AE), Göran Löwgren,  

Jan Ternhag(JT), Per Anders von Scheele (PS)     anmält förhinder Lennart Bernström  
Tid: 5 dec 2023 kl 17:30,  start 17:50 slut 20:15 
Plats: SCIF, Stadion 

 

1 Mötet öppnas 
 Per Anders von Scheele(PS) öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 
  

3 Val av sekreterare 
JT valdes till mötessekreterare 

  
4 Summering av höstträff/extra årsmöte 13 nov, P-A 
 PS summerade vårt extra årsmöte på Gröne Jägaren. Vi borde haft tillgång till en bildskärm. På inbjudan 

stod att kaffe ingick i priset, men föreningen fick betala extra till dom som ville ha kaffe. Detta borde vi i 
god tid ha gjort upp med restaurangen. Ca 35 st deltagare på mötet, föreningen gick med plus på mötet. 
Det var bra att vi hade några gäster från andra föreningar. 

  

 Rapport OHV/SOK, Anders o Sten 
 AE och SF träffade den 4 dec Peter Reinebo (PR). En diskussion uppstod om rättigheter för bilder. PR 

är beredd att bekosta layout och textmaterial för tidningen. PR vill gärna att tidningen går ut till 
föreningen Svenska Olympier. Föreningen OHV har upphört att existera. Riksidrottsbiblioteket är 
intresserade utav delar av vårt bibliotek. På mötet lovade vi att skicka in en kostnadskalkyl för Bulletinen 
2024, som SR, BF och AE skriver. Ett brev som även ska gå ut till SCIF. AE och SF har lämnat 
uppdraget i OHV 

  

 Ekonomisk rapport, Birger 
 Kassören BF berättade för mötet att vi nu har 385 medlemmar. Kassören lovade att skicka ut fysiskt brev 

till alla som ännu inte betalat. SOK har betalat. Kassören presenterade ett preliminär bokslut för 2023. 
Senaste nr av tidningen trycktes i 600 ex. Vi behöver ca 550 ex av varje nr och vill inte trycka för många 
överex. SF lovade kontakta tryckaren ang överex. 

  
 Bulletinen, Göran o Sten -

 Nästa nr 4/2023 av tidningen beräknas komma i slutet av december. Artiklar i tidningen: presentation av 
Sigge Jakobsson, skiddrottningar, Salming, en berättelse om att första viner OS 1924 bestämdes i 
efterhand att det skulle klassas som OS. De nordiska länderna var emot detta beslut. En fransman ville 
redan 1911 att det första vinter OS skulle hållas 1913 i samband med dom Nordiska Spelen. 

-

  

 Hemsidan, Jan 
 JT presenterade förslag på ny hemsida. Nu får alla komma med förslag på texter och innehåll. Vi bör få 

ut den före årsmötet 2024. GL, JT och BF håller ett digitalt möte i början/mitten av januari.  
  

 Biblioteket, Göran 
 Ny lokal för biblioteket diskuterades, PS sonderar om att hitta lokal på någon annan plats här i stan. 

Riksidrottsmuseum vill gärna ha vissa delar av vår boksamling, resten måste vi i så fall lagra på lämplig 
plats 

  

 FB/värva medlemmar 
PO samarbetar med BF om att värva nya medlemmar via FB. Vår FB-grupp har 1.443 st medlemmar. 
PO lovade att botanisera bland medlemmar på FB och skicka riktad information. Många som är med i 
vår grupp är även medlem andra grupper som har verksamhet nära vad vi sysslar med. 

 

 Teams / Google meet, P-A 
För att kunna ha fler digitala möten med medlemmar skulle vi kunna ha tillgång till SOK abonnemang 

 
9 Nästa möte 
 Tisdag 16 januari kl 15 på SCIF, Stadion 
  

10 Mötet avslutas 
  
Vid protokollet   Jan Ternhag   


